in scriptura

30

9 nomen narrandi laudes eorum, & sunt
 quorum non est memoria: perierunt qua-
 si qui non fuerint, & nati sunt, quasi non
 10 nati, & filii ipsorum cum ipsis. Sed illi viri
 misericordiae sunt, quorum pietates non
 11 defuerunt: cum semine eorum permanēt
 12 bona, & hæreditas sancta nepotes eorum,
 13 & in testamentis stetit semen eorum: &
 filii eorum propter illos vsque in æternū
 manent: semen eorum & gloria eorū non
 14 derelinquetur. Corpora ipsorum in pa-
 C ce sepulta sunt, & nomen eorum viuit in
 15 generationem & generationem. Sapientiam
 ipsorum narrent populi, & laudem
 16 eorum nuntiet ecclesia. ¶ Hænoch pla- *Gen. 5. c. 22.*
 cuit Deo, & translatus est in paradysum,
 17 vt det gentibus poenitentiam. ¶ Noë in- *Heb. 11. a. 5.*
 uentus est perfectus, iustus & in tempore *Gen. 6. b. 9.*
 18 iracundiae factus est reconciliatio. Ideo *7. a. 1.*
 demissum est reliquum terrae, cum factū *Heb. 11. b. 7.*
 19 est diluuium. ¶ Testamenta seculi posita *Gen. 9. b. 9.*
 sunt apud illum, ne deleri possit diluui- *c. 13.*
 20 omnis caro. ¶ Abraham magnus pater *Gen. 12. a. 2.*
 multitudinis gentium, & non est inuen- *15. b. 5. 17. a. 5.*
 D tus similis in gloria, qui conseruauit legem *Ge. 17. a. 10.*
 Excelsi, & fuit in testamento cum illo. *Gen. 22. a. 10.*
 21 ¶ In carne eius stare fecit testamentum, *Gal. 3. a. 6.*
 22 & in tentatione inuētus est fidelis. ¶ Ideo *Heb. 11. d. 17.*
 iureiurando dedit illi "gloriam" in gente *Gen. 22. d. 18.*
 sua, crescere illum quasi terrae cumulum, *"semen 7."*
 23 & vt stellas exaltare semen eius, & hære-
 ditare illos à mari vsque ad mare, & à flu-
 24 mine vsq; ad terminos terrae. ¶ Et in Isaac
 eodem modo fecit propter Abraham pa-
 trem

trem eius. ¶ Benedictiōnem omnium gen- 25
 tium dedit illi Dominus, & testamentum
 * confirmauit super caput Iacob. ¶ Agno- 26
 uit eum in benedictionibus suis, & dedit
 illi hæreditatem, & diuisit illi partem in
 tribubus duodecim. ¶ Et conseruauit illi 27
 homines misericordiæ inuenientes gra-
 tiam in oculis omnis carnis.

CAP. XLV.

Exo. 11. 4. 3. **D**ilectus Deo & hominibus Moyses, **A**
 cuius memoria in benedictione est.
 ¶ Similem illum fecit in gloria sanctorum, 2
 & magnificauit eum in timore inimico-
 rum, & in verbis suis monstra placauit.
Exo. 7. 2. 9. ¶ Glorificauit illum in conspectu regum, 3
 10. & iussit illi coram populo suo, & ostendit
No. 12. 4. 2. b. illi gloriā suam. ¶ In fide & lenitate ipsius 4
 7. sanctum fecit illum, & elegit eū ex omni
Heb. 3. 4. 5. carne. ¶ Audiuit enim eū, & vocem ipsius, 5
 - 3. & induxit illum in nubem. ¶ Et dedit illi 6
Ex. 19. 9. 20 "cor ad præcepta", & legem vitæ & disci-
"coram præ- plinæ docere Iacob testamentū suum, &
cepta 3. iudicia sua Israël. ¶ Excelsum fecit Aaron 7
Exo. 4. d. 14. fratrē eius, & similem sibi de tribu Leui.
Exo. 28. 4. 1. ¶ Statuit ei testamentum æternum, & de- 8
 dit illi sacerdotium gentis, & beatificauit
Ex. 28. 9. 26 illum in gloria. ¶ & circumcinxit eum zona 9
 gloriæ, & induit eū stolam gloriæ, & coro-
 nauit eū in vasis virtutis. ¶ Circumpedes 10
 & fœmoralia, & humerale posuit ei, & B
 ciavit illum tintinnabulis aureis plurimis
 in gyro, ¶ dare sonitum in incessu suo, au- 11
 ditum facere sonitū in templo in memo-
 riam filiis gentis suæ. ¶ Stola sancta auro 12